



Nr postępowania ZP3/3335/25

Poznań, dnia 22-01-2025 r.

Potencjalni Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę artykułów tekstylnych dla domów akademickich UAM w Poznaniu - 3 części.**

Zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści : w części I - poduszki z poszyciem 100% mikrofibra – antyalergiczne?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza poduszki z poszyciem 100% mikrofibra – antyalergiczne.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści w części II -kołdry z poszyciem 100% mikrofibra -antyalergiczne?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza kołdry z poszyciem 100% mikrofibra - antyalergiczne

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści w części III -kołdry oraz poduszki z poszyciem 100% mikrofibra - antyalergiczne?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza kołdry oraz poduszki z poszyciem 100% mikrofibra - antyalergiczne

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Kierownik
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej

mgr Artur Ratajszczak

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań
tel. +48 61 829 1652
adres.dzpuam@amu.edu.pl



UCZELNIA
BADAWCZA
INCLUS FUA DISKONALISCO



HR EXCELLENCE IN RESEARCH



EPiCUR
EUROPEAN UNIVERSITY